ITOCTAHOBJIEHUE
aIMHHUCTPALUH TOPOACKOro OKpyra «BykTbLm»
ot 23 mapta 2020 r. Ne 03/295

O BHeceHHH M3MEHEHMIl B IOCTAHOBJICHHE a/IMUHUCTPALIMU FOPOICKOro oKpyra « BykrnLm»
ot 14 oxTa0ps 2016 roga Ne 10/560 «O6 yrBep:kaeHMH MYHMIHMIAJIBHON NPOrpaMMbl
ropoackKoro okpyra « Bykrsln «Pa3BuTue KyJbTypb»

B cootserctBum ¢ bromxketHeiM kogexkcoMm Poccuiickoit @enepanny, [MOCTaHOBJICHUEM
aIMUHUCTpAIIMK Topojickoro okpyra «Bykteum» oT 03 oktadps 2016 roma Ne 10/509 «O6
yTBepxkAcHn llopsiaka TpPHHATHS pEelIeHHd O pa3paboTKe MYHHIMIAIBHBIX MPOrpaMm
rOpoJICKOTO Okpyra «BykTeum», uX (OpMHUpPOBaHMS W peaJu3aluu» aJIMUHUCTPAIUI
TOpPOJICKOTO OKpyra «ByKTbLID» OCTaHOBIISIET:

l. BHecTH B MOCTAHOBJICHUE AJMHUHUCTPALIMM TOPOJCKOro okpyra «Bykteum» ot 14
okta0ps 2016 roma Ne 10/560 «OO06 yTBep>KACHWH MYHUIUNAIBHON MPOrpaMMBbI TOPOACKOTO
okpyra «BykTbeim» «Pa3Butue KyJIbTypbD» U3MEHEHUS COTJIACHO MPUIIOKEHHUIO.

2. Hacrosiiee mocTaHOBIEHUE MOAJIEKHUT OIMyOIHMKOBAHUIO (OOHAPOIOBAHMIO).

3. KoHTposb 32 HCTIOJTHEHWEM HACTOSIIETO TOCTAHOBIICHHUSI OCTABJISIIO 3a COOOA.

['maBa MyHHMIIMTIaILHOTO 00pa30BaHUs
TOPOJACKOT0 OKpyra «ByKTbUD» - pyKOBOAUTEIb
aIMUHUCTPALIMU TOPOJCKOr0 OKpyra «ByKTbuD» I'.P. Unpucosa



[TPUJIOXKEHUE
K TIOCTaHOBJICHUIO aIMHHUCTPALIUH
TOpPOJICKOr0 OKpyra «ByKThLT
ot 23 mapta 2020 rona Ne 03/295

N3meHenus,
BHOCHMbIE B IOCTAHOBJICHUE AIMUHUCTPALUM IT'OPOACKOro okpyra «BykTelm
oT 14 oxTa0ps 2016 roxa Ne 10/560 «O0 yTBepkaeHUH MYHHIIUNIAJIBLHON IPOrPaAMMBbI
ropoackoro okpyra «BykTeun» «Pa3BuTHe KyJIbTYpbI»

B nocranoBneHnM agMUHUCTpALMU TOPOACKOro okpyra « Bykrsum ot 14 oxtsa6ps 2016
rona Ne 10/560 «O0 yTBep)ACHIUN MYHHIIUTIAIBHON IMTPOTPAMMBI TOPOJICKOTO OKpyTa « BYyKTHII»
«Pa3BUTHE KyJIBTYpPBD):

B MYHUIMNAJIBHOHN MporpaMme ropoJckoro okpyra «BykTsuny «Pa3Butue KynbTyphD»,
YTBEP>K/I€HHON MOCTAaHOBJICHUEM (TIPUJIOKEHHUE) (aliee — MyHUIIMITAJIbHASI IPOTPaMMa):

1) B TaGmurie Ne 2:

a) cTpoky «O0beMbl (pUHAHCUPOBAHUS MOANPOTPAMMBI 2» M3JI0KUTH B CIEAYIONIEH pelakiuu:
«
O0Bembl OO6uwii 06vem punancupoBanus noanporpammsl 2 B 2017-2022 rogax
(buHaHCUpPOBaHUS coctaBut — 878 600,00 pyOieit, B TOM uncie:
MOANIPOTPaMMBI 2 3a cuet cpeacts O6roxera MO 'O «Bykteiy - 411 400,00 py6ieii,
3a CYET CpeNCTB pecnmybnmukanckoro Oromkera Pecnyonuku Komm — 467
200,00 py0meii,
3a cuer cpeacTtB (emepanpHoro OromxeTa Poccuiickoit deneparuu — 0,00
pyouneii;

0 roJIaM peaan3aliu:

2017 rox — 235 000,00 py6uneit, B TOM duce:

3a cuet cpenctB Owmrera MO 'O «Bykreum» - 65 000,00 py6iei,
3a CUET CpeNCTB pecmyOnaukaHckoro Oromxera Pecrybnnkun Komu — 170
000,00 py0aeit,
3a cueT cpencTB QenepanabHoro O pkera Poccuiickoit @enepanuun — 0,00
pyOneit;

2018 rog — 175 000,00 pybneit, B ToM dncie:
3a cuet cpenctB Owmrera MO 'O «Bykreum» - 75 000,00 py6iei,
3a cueT CpeACTB pecmyOnukaHckoro Oromkera PecmyOmuku Komu - 100
000,00 py0aeit,
3a cueT cpencTB QenepantbHoro O pkera Poccuiickoit @enepanun — 0,00
pyOneit;

2019 rox — 305 200,00 py6neit, B ToM dncie:
3a cuet cpenctB Owprkera MO 'O «Bykreum» - 108 000,00 pyOneid,
3a cueT CpeACTB pecmyOiukaHckoro Oromkera PecmyOmuku Komwu - 197
200,00 py0aeit,
3a cueT cpencTB QenepantbHoro O pkera Poccuiickoit @enepanun — 0,00
pyOneit;

2020 rox - 43 400,00 py0eii, B TOM YHCIe:
3a cuet cpenctB Owmkera MO 'O «BykTeum» - 43 400,00 py6iei,
3a cueT CpelcTB peciyOiukaHckoro Oropkera Pecmy6nuku Komu - 0,00
pyOnei,
3a cueT cpencTB QenepaibHoro Oroprera Poccuiickoit Penepanun — 0,00




pyOneit;

2021 rox — 60 000,00 py0eii, B TOM yHCIe:
3a cuet cpenctB Owrkera MO 'O «Bykreum» - 60 000,00 py6iei,
3a cYeT CpeAcTB peciyOnukaHckoro Owojpkera PecryOmuku Komu - 0,00
pyOnei,
3a c4eT cpeAcTB QenepanbHoro Owmkera Poccuiickoit ®@eneparun — 0,00
pyOmeit.

2022 rog — 60 000,00 py0eii, B TOM yHCIe:
3a cuet cpenctB Owmrkera MO 'O «Bykteum» - 60 000,00 py6iei,
3a cYeT CpeAcTB peciyOnmkaHckoro Orojpkera PecryOmuku Komu - 0,00
pyOnei,
3a c4eT cpeAcTB QenepanbHoro Orwmkera Poccuiickoit ®@eneparun — 0,00
pyOuei.

»;

0) ctpoky «OO0beMBbl (PMHAHCHPOBAHUS TOANPOrPaAMMBI 3» H3JIO0XKUTh B CIEAYIOLICH

pelaKIuu:

«

O0Bembl OO6umii o0bem (uHaHCcHpoBaHUs noxamnporpammsl 3 B 2017-2022 romax
(buHaHCUpPOBaHUS coctaBut 41 558 775,48 pyOneii, B ToM yuce:

HOAIPOrpaMMBI 3

3a cuet cpeactB O6oxera MO 'O «Byktbun» - 8 597 002,64 pyOinei,
3a CUeT CPEJACTB pecmyOnnkanckoro Oromkera Pecryomukun Komu - 9 888
536,85 pyOunet,
3a c4eT cpenctB denepanbHoro Oromkera Poccmiickoit denepanun — 23
073 235,99 pyOmneii;

0 TOJ[aM peajH3aIHu:

2017 rox — 526 190,00 py6aeii, B TOM uunce:
3a cyet cpeacts Oropxera MO 'O «Bykteum» - 526 190,00 py6nei,
3a CYeT CpelcTB pecmybnukaHckoro Orwomkera Pecrybnuku Komu - 0,00
pyonei,
3a cyet cpencts (enepanpHoro Oromkera Poccuiickoit @enepamuu — 0,00
pyonei;

2018 rox — 1 649 500,67 py6meii, B TOM ducie:
3a cuet cpeacts Oropkera MO 'O «BykTteum» - 1 649 500,67 py6uei,
3a C4eT CpelcTB pecmybnukaHckoro Orwomkera Pecrybnuku Komu - 0,00
pyonei,
3a cyet cpencts (enepanbHoro Oromkera Poccuiickoit @eneparuu — 0,00
pyonei;

2019 ron — 35 482 148,00 pyGuielt, B TOM 4ucIe:
3a cuet cpeacts Oropxkera MO 'O «BykTtem - 2 624 998,00 py6uiei,
3a CYeT CpeAcTB pecmyOinkanckoro Oromkera Pecyonuku Komu - 9 857
150,00 pyGunei,
3a cyer cpenctB (enepanbHoro Oromkera Poccuiickoit @eneparuu — 23
000 000,00 pybneii;

2020 rox — 3 230 936,81 pyb6eii, B TOM dunce:
3a cuet cpeacts Oropkera MO I'O  «Bykteum» - 3 126 313,97 py6uei,
3a CYeT CpelCTB pecrnybnukanckoro Oromkera PecmyOonuku Komu — 31
386,85 pyouei,
3a cyer cpenctB (enepanbHoro Oromkera Poccuiickoit @eneparu — 73
235,99 pyOmneit.

2021 rox — 470 000,00 py6neii, B TOM yucie:
3a cuet cpeacts Orompkera MO I'O  «Byktbui» - 470 000,00 py6uiei,




3a cueT CpeACTB pecmyOiukaHckoro Oromkera Pecnybnmuku Komu - 0,00
pyoueii,

3a cuer cpeAcTB (emepanpHoro OromxeTa Poccuiickoit @eneparuu — 0,00
pyOeii.

2022 rox — 200 000,00 py6uieii, B TOM YHCIe:

3a cuet cpeacts O6roxera MO 'O «ByxkTsum - 200 000,00 py6aeit,

3a cueT CpeACTB pecmyOiukaHckoro Orompkera Pecnmybnmuku Komu - 0,00
pyoueii,

3a cuer cpeAcTB (emepanpHoro OromxeTa Poccuiickoit @enepamuu — 0,00
pyOIIeii.

«

»;

2) B Tabmuiie Ne 6:
a) MO3UIUIO 17 U3JI0KUTH B CIAEAYIOIIEH peIaKIIuu:

Tlox

npor

pam
Ma 2

«Peanm3anus

MOJUTHKH,
pa3BuTHE
MECTHOTO
HAPOTHOTO
[TBOPYECTBA»

HAIIMOHAJIbLHOK

IBcero

878600,00 | 235000,00 | 175000,00 305200,00 43400,00 60000,00 60000,00

OKHIT | 878600,00 | 235 000,00 | 175000,00 305200,00 43400,00 60000,00 60000,00

«

»;

0) mo3unuio 20 U30KUTH B CIEAYIONIEH pelakuu:

20.

OcHOBH

0o¢c

Meporp
usiTHe

3.1.

Peanu3anuys
MPOEKTOB
obmacTu

HOT'O
pa3BUTHS
HapOJ0B

B

BTHOKYJIBTYP

623600,00 | 220000,00 150000,00 | 250200,00 3400,00 0,00 0,00

OKHII

«

»;

B) MO3UIIKIO 21 HM3JI0KUTH B CIEAYIOIICH peIaKIInu:

21.

rp
3

MMoanpo

CTBO
PEeMOHT,

aMMa

41

«CTpourenb

KANUTAJIbHBI
i peMOHT M
PEKOHCTPYK
uMs  3AaHui

noMeneHu i
Yupe:xaeHuit
KYJBTYPbD»

41558775,48 | 526190,00 | 1649500,67 | 35482148,00 | 3230936,81 | 470000,00 | 200000,00

Bcero

H

41558775,48 | 526190,00 | 1649500,67 | 35482148,00 | 3230936,81 | 470000,00 | 200000,00

OKHIT

«

»;

T) MO3UIMIO 23 U3JI0XKHUTH B CIEAYIOUICH peaaKIiu:

23.

OcHOBH
oe
Mepomnp
HSTHE
1.2.

o

C.

CrpoutenscTs

COLMOKYJIBTYP
HOT'O LIEHTpa B
[Toguepse,
B TOM 4YHCIIE

38537313,97 0,00 1570000,00 |35219000,00 | 1748313,97 0,00 0,00

OKHII




MpOBEICHUE

HPOEKTHO-
M3BICKATEIbCK
ux pabor
pa3paboTka
MPOEKTHO-
CMETHOM
JIOKyMEHTAIH
u
»,
3) B Tabnume Ne 7:
a) MO3UIKUI0 17 U3MOXKUTH B ClIEAYIOIIEH pelaKlInu:
«
17. [oanpor | «Peann3 |Bcero, B | 87860000 | 235000,00 [ 175000,00 | 305200,00 43400,00 60000,00 | 60000,00
pamMma 2 | anus TOM
HALUOHA [dHCJIE:
JILHOM Bromxer 878600,00 | 235000,00 | 175000,00 305200,00 43400,00 60000,00 60000,00
HOJUTUK |MyHHIIHATIA
u, ITEHOTO
pa3sBUTH  |0Opa3oBaH
e st
MECTHOI  [FOPOJICKOT
0 0 OKpyra
HapoaHo |«BykTbum»
ro , U3 HUX 32
TBOpYeC [cyer
TBa» CpE/ICTB:
(be)lepaﬂ], 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HOTO
OroKETa
Poccuiick
ol
Denepanu
2
pecny6m/1 467200,00 | 170000,00 | 100000,00 197200,00 0,00 0,00 0,00
[KAHCKOTO
Or0/KeTa
Pecmry6mmn
Kk Komu
Cpexctsa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
oT
MPUHOCSII
ell toxon
nesiTeNIbHO
CTHU
»;
0) no3unuio 20 U30KUTH B CIEAYIONIEH pelaKIuu:
«
20. |OcHOB |Peamusa [Bcero, B Tom |623600,00 |220 000,00 | 150000,00 |250200,00 | 3400,00 0,00 0,00
HOE oy 4ucie:
Mepol | IpoekTo |[bromker 623600,00 {220 000,00 | 150000,00 |[250200,00 | 3400,00 0,00 0,00
pusTHe |B B MYHHIIUTIATbH
3.1. obxacta  foro
STHOKYJ |00pa3oBaHus
BTYPHOTO [FOPOJICKOTO
Pa3BHUTHSA [OKpyra
HapoaoB («ByKTbLI», U3

[HHUX 3a CUCT




CpeacTB:

(enepanbHOT
0 Oromxera
IPoccuiickoi
Denepaunu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

peciryOIrKan
CKOTO
OroKeTa
Pecrry Ok
Komu

467200,00

170000,00

100000,00

197200,00

0,00

0,00

0,00

Cpenctsa oT
MPUHOCSIIEH
Imoxo
MesITeTbHOCTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

B) MO3UITHIO 22

W3JI0KHUTh B CIICAYIOMICH PEAAKIIIN:

»;

22.

Moanp
orpam

Ma3 (om

H

H

bD»

«CTtpon
TeJbCTB

PEMOHT,
KanuTa
JbHBIH
PEeMOHT

PEKOHCT
pyKuus
3MaHuI

nomenne
HHUI
yUpexa
eHHi
KYJbTYP

Bcero, B
TOM
quciie:

41558775,48

526190,00

1649500,67

35482148,00

3230936,81

470000,00

200000,00

Bromxer
MYHHLUI
aJIBHOTO
oOpasoBa
HUSA
TOPOJICKO
To OKpyTa
«BykTbIn
», U3 HUX
3a c4eT
CPEJCTB:

41558775,48

526190,00

1649500,67

35482148,00

3230936,81

470000,00

200000,00

benepans
HOT'O
Oro/KeTa
Poccutick
ot
®deneparng
bii%4

23073235,99

0,00

0,00

23000000,00

73235,99

0,00

0,00

pecy6mm
KaHCKOTO
OroKETa
Pecniy6mmu
ku Komu

9888536,85

0,00

0,00

9857150,00

31386,85

0,00

0,00

Cpencrea
oT
MIPUHOCH
men
JOXOJ
JICSITEITbH
ocTH

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

«

T) MO3ULMIO 24 U3NI0XKHUTH B CIEIYIOLIEH pelaKIuu:

»;

24.

Crpouren
BCTBO

Bcero, B ToM
amncse:

38537313,97

0,00

1570000,00

35219000,00

1748313,97

0,00

0,00




OcH
OBH
oe
Mep
onp
HAT

ue
1.2.

COIIMOKYIT
BTYpHOTO
LIEHTpPA B
c.
ITonueps
€, B TOM
qrcie
MpOBEICH
ne
MIPOEKTHO
n3bpIcKaTe
JIBCKUX
pabot u
pazpabor
Ka
MIPOEKTHO
-CMETHOH
JIOKYMEHT
anuu

Ibro ket
MYHUIUTIATH
HOTO
0Opa3oBaHUs
FOPOACKOr0o
OKpyTa
«ByKTbLD?,
M3 HUX 32

ICIET CPEACTB:

38537313,97

0,00

1570000,00

35219000,00

1748313,97

0,00

0,00

(enepanbHOT
0 OromKeTa
IPoccuiickoit
Deneparun

23000000,00

0,00

0,00

23000000,00

0,00

0,00

0,00

peciryOrKan
CKOTO
OroKeTa
PecyOmuku
Komu

9857150,00

0,00

0,00

9857150,00

0,00

0,00

0,00

Cpeactsa oT
PUHOCSIIIECH
Imoxo.

MesITeTbHOCT

141

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

».
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