ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл» от 23 марта 2020 г. № 03/295

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры» изменения согласно приложению.
 - 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
 - 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования городского округа «Вуктыл» - руководитель администрации городского округа «Вуктыл»

Г.Р. Идрисова

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации городского округа «Вуктыл от 23 марта 2020 года № 03/295

Изменения,

вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года № 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»

В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2016 года N 10/560 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры»:

в муниципальной программе городского округа «Вуктыл» «Развитие культуры», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 2:

рублей,

а) строку «Объемы финансирования подпрограммы 2» изложить в следующей редакции:

«	
Объемы	Общий объем финансирования подпрограммы 2 в 2017-2022 годах
финансирования	составит – 878 600,00 рублей, в том числе:
подпрограммы 2	за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 411 400,00 рублей,
1	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 467
	200,00 рублей,
	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00
	рублей;
	по годам реализации:
	2017 год – 235 000,00 рублей, в том числе:
	за счет средств бюджета МОГО «Вуктыл» - 65 000,00 рублей,
	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми – 170
	000,00 рублей,
	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00
	рублей;
	2018 год – 175 000,00 рублей, в том числе:
	за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 75 000,00 рублей,
	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 100
	000,00 рублей,
	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00
	рублей;
	2019 год – 305 200,00 рублей, в том числе:
	за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 108 000,00 рублей,
	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 197
	200,00 рублей,
	за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00
	рублей;
	2020 год - 43 400,00 рублей, в том числе:
	за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 43 400,00 рублей,
	за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00

рублей;

2021 год – 60 000,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 60 000,00 рублей,

за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей.

2022 год – 60 000,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 60 000,00 рублей,

за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей.

»;

б) строку «Объемы финансирования подпрограммы 3» изложить в следующей редакции:

((

Объемы финансирования подпрограммы 3

Общий объем финансирования подпрограммы 3 в 2017-2022 годах составит 41 558 775,48 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО Γ О «Вуктыл» - 8 597 002,64 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 9 888 536,85 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 23 073 235,99 рублей;

по годам реализации:

2017 год – 526 190,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО Γ О «Вуктыл» - 526 190,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2018 год – 1 649 500,67 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО Γ О «Вуктыл» - 1 649 500,67 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей;

2019 год – 35 482 148,00 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 2 624 998,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 9 857 150,00 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации — 23 000 000,00 рублей;

2020 год – 3 230 936,81 рублей, в том числе:

за счет средств бюджета МО Γ О «Вуктыл» - 3 126 313,97 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми — 31 386,85 рублей,

за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 73 235,99 рублей.

2021 год -470~000,00 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 470~000,00 рублей,

за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей. за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00 рублей. 2022 год – 200 000,00 рублей, в том числе: за счет средств бюджета МО ГО «Вуктыл» - 200 000,00 рублей, за счет средств республиканского бюджета Республики Коми - 0,00 рублей, за счет средств федерального бюджета Российской Федерации – 0,00

»;

- 2) в таблице № 6:
- а) позицию 17 изложить в следующей редакции:

‹ ‹										
17.	Под	«Реализация	Всего	878600,00	235000,00	175000,00	305200,00	43400,00	60000,00	60000,00
	1	национальной	ОКНП	878600,00	235 000,00	175000,00	305200,00	43400,00	60000,00	60000,00
	рам	политики,								
	ма 2	развитие								
		местного								
		народного								
		творчества»								

б) позицию 20 изложить в следующей редакции:

~										
20.	Основн	Реализация	ОКНП	623600,00	220000,00	150000,00	250200,00	3400,00	0,00	0,00
		проектов в								
	меропр	области								
	иятие	этнокультур								
	3.1.	ного								
		развития								
		народов								

в) позицию 21 изложить в следующей редакции:

~	

<<										
21.	Подпро	«Строитель	Всего	41558775,48	526190,00	1649500,67	35482148,00	3230936,81	470000,00	200000,00
	грамма 3	ство и ремонт,	ОКНП	41558775,48	526190,00	1649500,67	35482148,00	3230936,81	470000,00	200000,00
		капитальны й ремонт и								
		реконструк ция зданий								
		и помещений								
		учреждений культуры»								

г) позицию 23 изложить в следующей редакции:

<<										
23.	Основн	Строительств	ОКНП	38537313,97	0,00	1570000,00	35219000,00	1748313,97	0,00	0,00
	oe	o								
	меропр	социокультур								
	иятие	ного центра в								
	1.2.	с. Подчерье,								
		в том числе								

проведение				
проектно-				
изыскательск				
их работ и				
разработка				
проектно-				
сметной				
документаци				
И				

3) в таблице № 7: а) позицию 17 изложить в следующей редакции:

	«	_	-	050700 00	225000.00	155000.00	205200.00	42.400.00	60000 00	(0000 00
17.	Подпрог	«Реализ	Всего, в	878600,00	235000,00	175000,00	305200,00	43400,00	60000,00	60000,00
	рамма 2	ация	том							
		национа	числе:							
		льной	Бюджет	878600,00	235000,00	175000,00	305200,00	43400,00	60000,00	60000,00
		политик	муниципа							
		и,	льного							
		развити	образован							
		e	ия							
		местног	городског							
		0	о округа							
		народно	«Вуктыл»							
		го	, из них за							
		творчес	счет							
		тва»	средств:							
			федераль	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			ного							
			бюджета							
			Российск							
			ой							
			Федераци							
			И							
			республи	467200,00	170000,00	100000,00	197200,00	0,00	0,00	0,00
			канского							
			бюджета							
			Республи							
			ки Коми							
			Средства	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			OT							
			приносящ							
			ей доход							
			деятельно							
			сти							

»;

б) позицию 20 изложить в следующей редакции:

‹‹

‹ ‹											
	20.	Основ	Реализа	Всего, в том	623600,00	220 000,00	150000,00	250200,00	3400,00	0,00	0,00
		ное	ция	числе:							
		мероп	проекто	Бюджет	623600,00	220 000,00	150000,00	250200,00	3400,00	0,00	0,00
		риятие	В В	муниципальн							
		3.1.	области	ого							
			этнокул	образования							
			ьтурного	городского							
			развития	округа							
			народов	«Вуктыл», из							
				них за счет							

	средств:							
	федеральног	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	о бюджета							
	Российской							
	Федерации							
	республикан	467200,00	170000,00	100000,00	197200,00	0,00	0,00	0,00
	ского							
	бюджета							
	Республики							
	Коми							
	Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	приносящей							
	доход							
	деятельности							

в) позицию 22 изложить в следующей редакции:

22.	Подпр ограм ма 3	тельств о и	Всего, в том числе:	41558775,48	526190,00	1649500,67	35482148,00	3230936,81	470000,00	200000,00
		ремонт, капита льный ремонт и реконст рукция зданий и помеще ний учреждений культуры»	Бюджет муницип ального образова ния городско го округа «Вуктыл », из них за счет средств:	41558775,48	526190,00	1649500,67	35482148,00	3230936,81	470000,00	200000,00
			федераль ного бюджета Российск ой Федерац ии	23073235,99	0,00	0,00	2300000,00	73235,99	0,00	0,00
			республи канского бюджета Республи ки Коми	9888536,85	0,00	0,00	9857150,00	31386,85	0,00	0,00
			Средства от принося щей доход деятельн ости	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

г) позицию 24 изложить в следующей редакции:

**									
24.	Строител	Всего, в том	38537313,97	0,00	1570000,00	35219000,00	1748313,97	0,00	0,00
	ьство	числе:							

	Осн	социокул	Бюджет	38537313,97	0,00	1570000,00	35219000,00	1748313,97	0,00	0,00
	овн	ьтурного	муниципаль							
	oe	центра в	ного							
	мер	c.	образования							
	опр	Подчерь	городского							
	тки		округа							
- 1	ие	числе	«Вуктыл»,							
	1.2.	проведен	из них за							
		ие	счет средств:							
		проектно	федеральног	23000000,00	0,00	0,00	23000000,00	0,00	0,00	0,00
		-	о бюджета							
			Российской							
			Федерации							
			республикан	9857150,00	0,00	0,00	9857150,00	0,00	0,00	0,00
		разработ	ского							
		ка	бюджета							
			Республики							
		-сметной								
		документ	Средства от	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		ации	приносящей							
			доход							
			деятельност							
			И							